*Ita esse testor, Simon Hagnau Proconsul Resselien-
sis.*

Ita est, Simon Flaxbinder manu propria.

XI.

Ulceribus periculosè oblitata mulier sanata.

Wysztyniec oppidum est in Lituania, ad ipsos
Prussæ fines juxta Olitam situm, viginti minimum
leucis semotum Lindæ: ex quo nihilominus Anna Mi-
lewska III. Cal. Jun. Anni MDCLIV, Lindam usque
pere-

Kk 5

pere-

peregrinationem voto firmatam absolvit pedes. Per dimidium anni, ulceribus cum reliquum corpus, tum alterum maximè pedem ita erat obsita, ut perpetuò decumberet, & omnes de pede illo actum censerent. Tamen ubi & plerique amicorum, & ipsa quoque adeundæ Lindæ vorum nuncupârunt, extemplo, quæ per octo septimanas sibi nihil sumere potuit, cibo refecta, pedi jam perfanato commodè inniti, ac progredi quaquaversum potuit, ut paulò post etiam Lindense iter perficeret.

XII.

Hæreticus, ab hydropè simul & hæresi, ex voto convaluit.

Nobilis est Rogalliorum in Masovia stirps, è qua nonnemo famulum è Ducatu Prussiæ, sibi magis quàm Deo Ecclesiæque fidum habuit; quippe hæresi à puero innutritum. Ad tantam animi luem, altera corpori ab hydropè accessit: sed utraque Deiparæ Lindensis ope recessit. Postquam enim herus illum divæ Lindensi devovit, hydrops continuò defluxit postquam verò ipse Dominus Rogalla famulum Lindæ stitit, etiam hæresi solutus est ad XVI. Cal. Novemb. MD CXLIII.

CAPUT XXIX.

Varia febrès per B. V. Lindensem depulsa.

Nullum à condito orbe fuit seculum, quo verum non fuerit illud Poëtæ (a)

(a) Horat. lib. I. ode 3.